MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÅO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SANTA CATARINA
COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADOR

RESOLUÇÃO N° 03/2020 - Colegiado do Câmpus Caçador, 10 de junho de 2020.

A Presidente do COLEGIADO DO CÂMPUS CAÇADOR DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO CIENTiFICA E TECNOLÓGICA DE SANTA CATARINA, no uso das atribuições

que lhe foram conferidas pelo Regulamento do Colegiado e o Regimento Interno do IFSC;

Considerando a apreciação e aprovação realizada pelo colegiado do Câmpus Caçador

no dia 10 de junho de 2020.

Resolve:

Art. 10 HOMOLOGAR o resultado final do processo de escolha para ocupação de

funções, edital 03/2020 DG/CDR do Câmpus Caçador conforme anexo.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data da sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Câmpus Caçador- IFSC

DanieUe Regina UUrich
Dke•ra-Geral Pro-Tim•por

C•mpus Caç.ldor - FSC
port. n" 1.632, D.O.U de30/04/'•R•0

SIAPE n° 2044001

•!•Z •1! InSTItUTO FmI•RAL
RESOLUÇÕES DO COLEGIADO 2020

Câmpus CAÇADOR
Av. Fahdo Thomé, 3000

Bairro Champagnat- Caçador/SC
Fone: (49) 3561-5700

omm
mm
mmm INSTITUTO FEDERAL •i, •,,•: • ............

mm Santa Catarina INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA

EDITAL 03/2020/DG/CDR
RETIFICADO EM 02 DE JUNHO DE 2020

PROCESSO DE ESCOLHA PARA OCUPAÇÅO DE FUNÇÃO DO CÂMPUS CAÇADOR

Divulgação do Resultado Final 09/06/2020

Coordenadoria Inscrito

Coordenadoria do Núcleo de Educação a Distância Marcelo Silva de Jesus

¿•
'

'•c• ¿.t¿•Da•e•e'Regina•U
lirich

•/•
Presidente da comissão do processo de escolha para ocupação de função do Câmpus Caçador

DanieUe Regina Ull6ch
DIr•ora•a4 pro.TeV•poro

C(Impue
PO•, n° 1.632- D.O.U de,

SiAPE n° 2044001

Instituto Federal de Santa Catarina - Campus Caçador
Av. Fahdo Thomé, 3000 ] Champagnat I Caçador/SC I CEP: 89.503-550

Fone: (49) 3561-5700 I cacadorJfsc.edu.br I CNPJ 11.402.887/0018-09